
Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b
370 04 České Budějovice 
IČO: 70882835

Praha, 18. března 2019

Bankovní záruka č

Dozvídáme se od obchodní společnosti STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO:
60838744, že jste zahájili zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem "Výstavba garáží pro
speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice" a že požadujete poskytnutí jistoty
podle § 41 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon
o zadávání veřejných zakázek“).

Z příkazu obchodní společnosti STRABAG a. s. (dále jen „účastník zadávacího řízení“) se my,
Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57,
IČO: 00001350, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl BXXXVI,
vložka 46, neodvolatelně zavazujeme zaplatit Vám bez námitek částku až do výše

CZK 1.000.000,00 slovy: korun českých jeden milion 00/100

do 14 pracovních dnů po obdržení Vaší první písemné závazně podepsané žádosti, která bude
v souladu se všemi podmínkami této bankovní záruky a bude obsahovat i Vaše písemné prohlášení,
že účastníku zadávacího řízení v zadávací lhůtě zanikla účast v zadávacím řízení po vyloučení
podle § 122 odst. 7 nebo § 124 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Žádost musí být podepsána osobami oprávněnými za Vás jednat a doručena buď (i) v elektronické
formě prostřednictvím datové schránky a podepsána uznávaným elektronickým podpisem, nebo
(ii) v listinné formě doporučeně provozovatelem poštovních služeb, kurýrem nebo osobně.
Z identifikačních důvodů musí být podpisy na Vaší žádosti v listinné formě ověřeny úředně nebo Vaší
bankou.

Žádost včetně prohlášení nám musí být doručena na uvedenou adresu: Československá obchodní
banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5.

Naše záruka zaniká:
1) vyplacením celé zaručené částky, nebo
2) dnem, kdy obdržíme (způsobem uvedeným pro uplatnění záruky) Vaše prohlášení o tom, že nás
zprošťujete veškerých povinností z této bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní
plynoucí, nebo
3) dnem, kdy budeme hodnověrným způsobem informováni, že má dojít k vrácení jistoty ve smyslu
§ 41 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek, nebo
4) dnem 31. srpna 2019,
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být
postoupeno ani zastaveno.

Československá obchodní banka, a. s.
Ústředí

SF - Obchodní financování
SF - 

Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150, 150 57 Praha , Česká republika
Vyřizuje



.. .

2/2


